Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

O(A) Secretário de Estado de Saúde no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: AUTORIZAR - SES
Objeto: CONTRATAÇÃO TEMPORARIA

CONTRATO/SES/05974/2023          DE: 30/06/2023
        Processo Nº: SES-PRO-2023/32973
        Contratado: (305053/2) GISLAYNE GARCIA SOUZA DA CRUZ
        CPF: 037.247.461-64
        Cargo/Função: (12044) NIVEL MEDIO ADMINISTRATIVO
        Perfil Profissional: SECRETARIA
        Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (195677) SUPERINT DE AQUISICOES E CONTRATOS
        A Partir de: 01/06/2023 Até 31/05/2024

CONTRATO/SES/05975/2023          DE: 30/06/2023
        Processo Nº: SES-PRO-2023/32973
        Contratado: (305059/2) VITORIA CRISTINA CORREIA GARCIA
        CPF: 057.560.011-07
        Cargo/Função: (12044) NIVEL MEDIO ADMINISTRATIVO
        Perfil Profissional: SECRETARIA
        Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (195677) SUPERINT DE AQUISICOES E CONTRATOS
        A Partir de: 01/06/2023 Até 31/05/2024

CONTRATO/SES/05976/2023          DE: 30/06/2023
        Processo Nº: SES-PRO-2023/32973
        Contratado: (317393/1) JULIO CESAR NOGUEIRA DE FIGUEIREDO RODRIGUES
        CPF: 052.648.251-65
        Cargo/Função: (12044) NIVEL MEDIO ADMINISTRATIVO
        Perfil Profissional: SECRETARIA
        Carga Horária: 40 horas semanais
        Un. Adm: (195677) SUPERINT DE AQUISICOES E CONTRATOS
        A Partir de: 19/06/2023 Até 18/06/2024

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 29 de Junho de 2023.
          Gilberto Gomes Figueiredo
          Secretário de Estado de Saúde

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 25a96bff

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T14:43:38-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial